Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ № __________________

О внесении изменения в Положение о
Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Лысковском муниципальном округе
Нижегородской области, утвержденное постановлением
администрации Лысковского муниципального округа

Нижегородской области от 03.03.2021 № 273

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение о Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Лысковском муниципальном округе Нижегородской области,
утвержденное постановлением администрации Лысковского муниципального округа от
03.03.2021 № 273 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Лысковского
муниципального округа от 14.05.2024 № 950), изложив пункт 4.3 в следующей редакции:

«4.3. Председателем Комиссии является заместитель главы администрации
Лысковского муниципального округа по социальной политике».

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное обнародование
настоящего постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области и размещение на официальном сайте администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Лысковского муниципального округа по социальной политике.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв